
ZARZĄDZENIE Nr 332/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie przekazania środków trwałych i wyposażenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432)

zarządzam, co następuje:
§ 1. Przekazuję nieodpłatnie środki trwałe i wyposażenie, będący własnością Gminy Miejskiej 

Bolesławiec na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu,  zgodnie 
z załącznikiem.

§ 2. Przekazanie środków trwałych i wyposażenia nastąpi na podstawie Protokołu przekazania-
przyjęcia środka trwałego i wyposażenia PT (PK).

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: D6D08F9C-A1CF-48BE-A89A-E30EA9A48222. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wykaz środków trwałych przekazanych na rzecz MZGM w Bolesławcu: 

Lp. Nazwa 
Nr 

inwentarzowy 

Data 

zakupu 

Cena 

jednst. 

(zł) 

Ilość 

Wartość 

początkowa 

(zł) 

Wartość 

umorzona 

(zł) 

1. Centrala 

telefoniczna 

OR/6-62-

626/09/13/5857 

2006-

09-21 

5 036,41 1 5 036,41 2 602,14 

2. Jednostka 

zewnętrzna do 

klimatyzatorów 

OR/6-65-

653/09/13/5859 

2006-

09-21 

7 883,92 1 7 883,92 4 073,36 

3. Jednostka 

zewnętrzna do 

klimatyzatorów 

OR/6-65-

653/09/13/5860 

2006-

09-21 

7 883,91 1 7 883,91 4 073,36 

4. Centrala z 

systemem 

wentylacyjnym 

i klimatyzacją 

OR/6-65-

652/09/13/5865 

2006-

08-31 

59 982,84 1 59 982,84 30 991,15 

  

RAZEM 80 787,08 4 80 787,08 41 740,01 

 

 

Wykaz wyposażenia przekazanego na rzecz MZGM w Bolesławcu: 

Lp. Nazwa 
Nr 

inwentarzowy 

Data 

zakupu 

Cena 

jednst. 

(zł) 

Ilość 

Wartość 

początkowa 

(zł) 

Wartość 

umorzona 

(zł) 

1. Klimatyzator OR/09/13/2730 2006-

09-21 

0,00 1 0,00 0,00 

2. Klimatyzator OR/09/13/2731 2006-

09-21 

0,00 1 0,00 0,00 

3. Klimatyzator OR/09/13/2732 2006-

09-21 

0,00 1 0,00 0,00 

4. Klimatyzator OR/09/13/2733 2006-

09-21 

0,00 1 0,00 0,00 

5. Klimatyzator OR/09/13/2734 2006-

09-21 

0,00 1 0,00 0,00 

6. Klimatyzator OR/09/13/2735 2006-

09-21 

0,00 1 0,00 0,00 

RAZEM: 0,00 6 0,00 0,00 

EC/EC 

Załącznik do zarządzenia Nr 332/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 27 listopada 2018 r.

Id: D6D08F9C-A1CF-48BE-A89A-E30EA9A48222. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu przekazania wymienionych w załączniku środków trwałych
i wyposażenia na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, które są
integralną częścią lokalu użytkowego nr 1a przy al. Wojska Polskiego 6. Lokal ten na mocy zarządzenia
Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 13/2017 z dnia 19 stycznia 2017 r. został przekazany Miejskiemu
Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownego zarządzenia.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: D6D08F9C-A1CF-48BE-A89A-E30EA9A48222. Podpisany Strona 1




